

Fit&Sund Risskov/Egå ApS

CVR-nr. 31 48 88 42

Ådalsvej 27, 8240 Risskov

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling,
den 2/2 2022

Jane Starbæk Boilesen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE**Påtegninger**

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8

Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021

Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	14
Balance	15
Noter	17

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Fit&Sund Risskov/Egå ApS Ådalsvej 27 8240 Risskov
	Telefon: 60 12 86 40
	CVR-nr.: 31 48 88 42
	Stiftet: 11. juni 2008
	Hjemsted: Århus
	Regnskabsår: 1. oktober 2020 - 30. september 2021
	Dokument ref.: 8091 / MI / RD / JFH
Bestyrelse	Ole Meyer, formand Dennis Petersen Michael Seiger Kristiansen Lene Skytte Nielsen Johnny Boilesen Jane Starbæk Boilesen
Direktion	Johnny Boilesen Michael Seiger Kristiansen
Revisor	ROBÆK Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at drive wellness- og fitnesscenter og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter, med undtagelse af de 5 måneder, som selskabet var tvangslukket, hvilket resulterede i en nul omsætning. Årets resultat før skat er positivt påvirket med 2.140.991 kr. som selskabet har modtaget i Corona kompensation. Der henvises til note 3 for specifikationer heraf. Selskabet har realiseret et underskud i regnskabsåret på kr. 343.634, som primært skyldes Corona-krisen og nedlukningen af landet. Der har derudover ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for ikke tilfredsstillende.

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at bank og andre eksterne kreditgivere fortsat stiller den fornødne kapital til rådighed. Vi forventer, at dette vil ske. Vi henviser til note 1 i årsregnskabet.

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen, som forventes reetableret ved egen indtjening.

RESULTATOPGØRELSE
1. OKTOBER 2020 - 30. SEPTEMBER 2021

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
BRUTTOFORTJENESTE	2.433.505	2.598.774
2 Personaleomkostninger.....	-2.230.038	-2.118.530
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-148.666	-125.868
DRIFTSRESULTAT	54.801	354.376
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-333.703	0
Andre finansielle omkostninger.....	-67.544	383
RESULTAT FØR SKAT	-346.446	354.759
Skat af årets resultat.....	2.812	-147.560
ÅRETS RESULTAT	-343.634	207.199
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....	-343.634	207.199
DISPONERET I ALT	-343.634	207.199

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2021
AKTIVER

	2021	2020
	kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	264.948	412.815
Materielle anlægsaktiver	264.948	412.815
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	45.000
Deposita	0	32.588
Finansielle anlægsaktiver	0	77.588
ANLÆGSAKTIVER	264.948	490.403
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	50.562	51.734
Varebeholdninger	50.562	51.734
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	180.332	87.064
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	341.721
Andre tilgodehavender	186.250	34.939
Tilgodehavender	366.582	463.724
Likvide beholdninger	11.983	9.811
OMSÆTNINGSAKTIVER	429.127	525.269
AKTIVER	694.075	1.015.672

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2021
PASSIVER

	2021	2020
	kr.	kr.
Virksomhedskapital	126.000	126.000
4 Reserve for opskrivninger	14.022	35.050
Overført resultat.....	-338.143	-15.537
EGENKAPITAL.....	-198.121	145.513
Hensættelse til udskudt skat	40.410	66.982
HENSATTE FORPLIGTELSER	40.410	66.982
Kreditinstitutter.....	390.652	335.655
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	20.000	28.750
Selskabsskat.....	114.224	90.464
Anden gæld.....	326.910	301.574
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	0	46.734
Kortfristede gældsforpligtelser	851.786	803.177
GÆLDSFORPLIGTELSER	851.786	803.177
PASSIVER	694.075	1.015.672
5 Eventualposter mv.		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
1 Usikkerhed om fortsat drift		
Der er væsentlig usikkerhed om selskabets fortsatte drift. Selskabet har akkumuleret underskud t.kr. 338, således at selskabets forpligtelser pr. denne dato overstiger selskabets aktiver med t.kr. 198.		
De dårlige resultater skyldes primært tvangslukning af selskabet på grund af situationen med Corona-virus. Der er usikkerhed om hvordan – og i hvor lang tid – Corona-virussen vil påvirke fremtiden.		
Ledelsen bedømmer, at selskabet over tid kan reetablere egenkapitalen ved egen drift. Det er ledelsens opfattelse at selskabet kan opretholde den nødvendige likviditet samt fastholde de nødvendige kreditfaciliteter. Årsregnskabet er derfor udarbejdet under forudsætning om selskabets fortsatte drift.		
2 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	4	4
Lønninger.....	2.188.315	2.094.561
Andre omkostninger til social sikring	41.723	23.969
	<u>2.230.038</u>	<u>2.118.530</u>
3 Særlige poster		
Corona kompensation, løn	658.958	248.579
Corona kompensation, omkostninger	1.482.033	893.361
Donationer Corona	939.088	1.041.193
	<u>3.080.079</u>	<u>2.183.133</u>

NOTER

	2021 kr.	2020 kr.
4 Reserve for opskrivninger		
Reserve for opskrivning primo	35.050	71.908
Korrektion vedr. udskudt skat	0	-9.886
Årets afskrivning af opskrivning	-21.028	-26.972
	<u>14.022</u>	<u>35.050</u>

5 Eventualposter mv.

Selskabet har indgået aftale om leje af Fitness lokale, uopsigeligt frem til den 01.08.2022, hvorefter lejemålet kan opsiges med forudgående kontraktmæssigt varsel til ophør den 01.03.2023.

Restforpligtelse for uopsigelig del af lejeaftalen udgør 2.504.121 kr. pr. 30. september 2021.

Ved misligholdelse af lejeaftalen forfalder kr. 283.602 til betaling.

Selskabet har stillet en betalingsgaranti på kr. 700.000 overfor ES Ådalsvej ApS.

Selskabet har indgået aftale om leje af Fitnessmaskiner, restløbetid er 48 måneder.

Restforpligtelse for lejeaftalen udgør 1.861.440 kr. pr. 30. september 2021.

Virksomheden hæfter solidarisk med andre sambeskattede virksomheder i koncernen for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatte som udbytteskat og royaltyskat.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 1.750.000 kr. i selskabets driftsinventar og -materiel samt lejerettigheder, derunder maskiner og tekniske anlæg af enhver art som til enhver tid hører til den/det Fitnesscenter, der drives fra lejede lokaler på følgende adresse: Grenåvej 372, 8240 Risskov samt disses forsikringssummer. Pantet omfatter tillige goodwill, der i tilfælde af salg er forbundet med den/det Fitnesscenter, der til enhver tid drives fra lokalerne: Grenåvej 372, 8240 Risskov.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte anlæg udgør 264.948 kr. pr. 30. september 2021.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Ole Meyer

Som Bestyrelsesformand NEM ID
PID: 9208-2002-2-952364322550
Tidspunkt for underskrift: 02-02-2022 kl.: 08:50:20
Underskrevet med NemID

Johnny Michael Boilesen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-011722821391
Tidspunkt for underskrift: 02-02-2022 kl.: 08:42:03
Underskrevet med NemID

Johnny Michael Boilesen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-011722821391
Tidspunkt for underskrift: 02-02-2022 kl.: 08:42:03
Underskrevet med NemID

Michael Seiger Kristiansen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-523541136647
Tidspunkt for underskrift: 02-02-2022 kl.: 10:23:13
Underskrevet med NemID

Michael Seiger Kristiansen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-523541136647
Tidspunkt for underskrift: 02-02-2022 kl.: 10:23:13
Underskrevet med NemID

Jane Starbæk Boilesen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-821937999210
Tidspunkt for underskrift: 07-02-2022 kl.: 10:23:15
Underskrevet med NemID

Jane Starbæk Boilesen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-821937999210
Tidspunkt for underskrift: 07-02-2022 kl.: 10:23:15
Underskrevet med NemID

Dennis Petersen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-843663417581
Tidspunkt for underskrift: 03-02-2022 kl.: 11:30:26
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 11dc22SYPsS246978192

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Lene Skytte Nielsen

Som Bestyrelsesmedlem

PID: 9208-2002-2-628502056625

Tidspunkt for underskrift: 02-02-2022 kl.: 08:41:21

Underskrevet med NemID

NEM ID

Michael Iuel

Som Revisor

RID: 87964845

Tidspunkt for underskrift: 08-02-2022 kl.: 10:58:50

Underskrevet med NemID

NEM ID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 11dc22SYPsS2-46978192